
Zarządzenie Nr 135 /2021 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. Bezpieczeństwa Informacji w Starostwie Powiatowym 

w Kielcach 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz §10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Kielcach stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 122/160/2020 

Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 23 czerwca 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach, w związku z wdrożeniem, utrzymaniem 

i doskonaleniem Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji zgodnego z 

wymaganiami normy PN-ISO/IEC 27001 w Starostwie Powiatowym w Kielcach, zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Zespół ds. Bezpieczeństwa Informacji w Starostwie Powiatowym w Kielcach, 

w składzie: 

a) Adrian Wolicki 

b) Łukasz W. Dudek 

c) Mateusz Gąsior 

d) Mateusz Zaborowski 

e) Sebastian Adamiec 

§ 2 

1 .  Do zadań Zespołu ds. Bezpieczeństwa Informacji w Starostwie Powiatowym w Kielcach 

należeć będzie, w szczególności: 

 

a )  pełnienie funkcji doradczych w zakresie bezpieczeństwa informacji i danych 

osobowych; 

b )  identyfikowanie ryzyk związanych z bezpieczeństwem informacji; 

c )  współdziałanie z Pełnomocnikiem ds. Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem 

Informacji przy opracowywaniu i aktualizowaniu wewnętrznych procedur 

bezpieczeństwa informacji; 

d )  zapewnianie wsparcia merytorycznego, poprzez opracowywanie z Pełnomocnikiem 

ds. Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem  szkoleń wewnętrznych w zakresie 

bezpieczeństwa informacji; 



e )  przeprowadzanie systematycznej analizy i oceny ryzyka bezpieczeństwa informacji, 

w tym opracowywanie planów postępowania z ryzykiem; 

f )  realizowanie zadań zgodnie z obowiązującą Polityką Bezpieczeństwa Informacji 

w Starostwie Powiatowym w Kielcach; 

g )  szacowanie adekwatności wdrożonych zabezpieczeń; 

h )  koordynowanie wdrażania zabezpieczeń; 

i )  promowanie w organizacji kształcenia, szkolenia i uświadamiania w zakresie 

bezpieczeństwa informacji; 

 

§ 3 

 

Wyznaczam Pełnomocnika ds. Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji, do 

współpracy z Zespołem w zakresie wsparcia merytorycznego oraz fachowego doradztwa, 

a także do pomocy przy realizacji zadań Zespołu.  

 

§ 4 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam osobom wymienionym w § 1 oraz § 3. 

§ 5 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Sekretarz Powiatu. 

§ 6  

Traci moc Zarządzenie wewnętrzne Nr 54/2009 Starosty Kieleckiego z dnia 24 września 

2009r. w sprawie powołania Zespołu ds. Bezpieczeństwa Informacji. 

§ 7  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        WICESTAROSTA 

         Tomasz Pleban 

 

 

 


